
 
AVISO DE LICITAÇÃO ( REABERTURA ) 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
PINTURA, PARA MANUTENÇÃO PREDIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA/PE. Tudo conforme especificação e quantitativos constantes 
no Edital. Valor estimado: de R$ 582.671,50 (quinhentos e oitenta e dois mil, seiscentos e setenta 
e um reais e cinquenta centavos). INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/12/2021, às 
08:30 horas. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/12/2021, às 09:00 horas. INÍCIO DA DISPUTA: 
16/12/2021 às 14:00h. O Edital na integra poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.licitacoes-
e.com.br (Nº Processo 882940). Outras informações: pregao@goiana.pe.gov.br, segunda à sexta-
feira das 8h às 13h. Goiana/PE, 03 de dezembro de 2021. Solange Gomes Pereira dos Santos - 
Pregoeira. 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

